
 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРОФИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 25.09.2025 г.  №163-02    с.Дрофино 

 

О признании утратившими силу постановления 

администрации Дрофинского сельского поселения 

Нижнегорского района Республики Крым. 

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2023 № 33-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», 

Законом Республики Крым от 21.08.2014г. №54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», руководствуясь Уставом муниципального 

образования Дрофинское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, 

администрация Дрофинского сельского поселения Нижнегорского района Республики 

Крым 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

Дрофинского сельского поселения Нижнегорского района Республики 

Крым: 

- Постановление №  31-02 от 07.06.2019 года Об утверждении  административного  

регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок,выписок из 

похозяйственных и домовых книг»; 

-от 26.03.2020 г. №89-02 «О внесении изменений в постановление администрации  

Дрофинского сельского  поселения от 07.06.2019г № 31-02 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  

«Выдача справок, выписок из похозяйственных и домовых книг» в администрации  

Дрофинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым»; 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании "Официальный сайт 

Дрофинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым" ЭЛ № 

ФС77-83335 от 03 июня 2022 года (https://дрофинскоесп.рф/), информационном 

стенде администрации Дрофинского сельского поселения Нижнегорского района 

Республики Крым по адресу: Республика Крым, Нижнегорский район, село 

Дрофино, улица Садовая , 9 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования). 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации 

Дрофинского сельского поселения Паниев Э.Э. 


